
10:03 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 1. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2002
SV Zwickau 04Franz, Lauryn6. 2002 00:44,94 +05.84GER

SV Zwickau 04Roth, Cecilia Reneè8. 2002 00:46,30 +07.20GER

Jahrgang 2001
SV Zwickau 04von der Reith, Lilly7. 2001 00:46,86 +09.81GER

Jahrgang 2000
SV Zwickau 04Fritzsch, Alisa8. 2000 00:37,49 +05.32GER

SV Zwickau 04Schneider, Wiebke13. 2000 00:43,88 +11.71GER

Jahrgang 1999
SV Zwickau 04Liebold, Alicia3. 1999 00:39,09 +06.95GER

SV Zwickau 04Rockstroh, Sina 1999 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1996
SV Zwickau 04Fröhlich, Natalie3. 1996 00:38,20 +03.78GER

Offene Wertung
SV Zwickau 04Fritzsch, Alisa20. 2000 00:37,49 +07.40GER

SV Zwickau 04Fröhlich, Natalie22. 1996 00:38,20 +08.11GER

SV Zwickau 04Liebold, Alicia24. 1999 00:39,09 +09.00GER

SV Zwickau 04Schneider, Wiebke38. 2000 00:43,88 +13.79GER

SV Zwickau 04Franz, Lauryn42. 2002 00:44,94 +14.85GER

SV Zwickau 04Roth, Cecilia Reneè45. 2002 00:46,30 +16.21GER

SV Zwickau 04von der Reith, Lilly47. 2001 00:46,86 +16.77GER

SV Zwickau 04Rockstroh, Sina 1999 ntn.a. StartGER

Wettkampf 2 - 200m Schmetterling männlich

Jahrgang 1998
SV Zwickau 04Roßner, Rico4. 1998 03:18,01 +56.08GER

50m: 00:37,31, 100m: 01:25,69 (00:48,38), 150m: 02:20,46 (00:54,77), 200m: 03:18,01 (00:57,55)

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Holfeld, Bjarne3. 1997 03:00,60 +45.13GER

50m: 00:34,77, 100m: 01:20,47 (00:45,70), 150m: 02:10,56 (00:50,09), 200m: 03:00,60 (00:50,04)

Offene Wertung
SV Zwickau 04Holfeld, Bjarne8. 1997 03:00,60 +52.09GER

50m: 00:34,77, 100m: 01:20,47 (00:45,70), 150m: 02:10,56 (00:50,09), 200m: 03:00,60 (00:50,04)

SV Zwickau 04Roßner, Rico9. 1998 03:18,01 +01:09.50GER
50m: 00:37,31, 100m: 01:25,69 (00:48,38), 150m: 02:20,46 (00:54,77), 200m: 03:18,01 (00:57,55)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 1



Fortsetzung Wettkampf 2 - 200m Schmetterling männlich - Offene Wertung 09:51 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 1. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2000
SV Zwickau 04Fritzsch, Alisa6. 2000 01:37,24 +09.71GER

50m: 00:47,48, 100m: 01:37,24 (00:49,76)

SV Zwickau 04Roßner, Alina8. 2000 01:39,18 +11.65GER
50m: 00:46,22, 100m: 01:39,18 (00:52,96)

SV Zwickau 04Massier, Vivienne10. 2000 01:41,20 +13.67GER
50m: 00:47,97, 100m: 01:41,20 (00:53,23)

Jahrgang 1999
SV Zwickau 04Wolmuth, Elena6. 1999 01:38,91 +15.13GER

50m: 00:45,47, 100m: 01:38,91 (00:53,44)

Jahrgang 1998
SV Zwickau 04Möckel, Maria2. 1998 01:27,39 +03.76GER

50m: 00:41,72, 100m: 01:27,39 (00:45,67)

SV Zwickau 04Nestler, Annika4. 1998 01:30,95 +07.32GER
50m: 00:42,62, 100m: 01:30,95 (00:48,33)

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Säurich, Josefin3. 1997 01:23,55 +08.16GER

50m: 00:39,14, 100m: 01:23,55 (00:44,41)

Jahrgang 1996
SV Zwickau 04Sporrer, Celine3. 1996 01:33,92 +16.97GER

50m: 00:42,76, 100m: 01:33,92 (00:51,16)

Offene Wertung
SV Zwickau 04Säurich, Josefin5. 1997 01:23,55 +08.16GER

50m: 00:39,14, 100m: 01:23,55 (00:44,41)

SV Zwickau 04Möckel, Maria11. 1998 01:27,39 +12.00GER
50m: 00:41,72, 100m: 01:27,39 (00:45,67)

SV Zwickau 04Nestler, Annika17. 1998 01:30,95 +15.56GER
50m: 00:42,62, 100m: 01:30,95 (00:48,33)

SV Zwickau 04Sporrer, Celine24. 1996 01:33,92 +18.53GER
50m: 00:42,76, 100m: 01:33,92 (00:51,16)

SV Zwickau 04Fritzsch, Alisa27. 2000 01:37,24 +21.85GER
50m: 00:47,48, 100m: 01:37,24 (00:49,76)

SV Zwickau 04Wolmuth, Elena30. 1999 01:38,91 +23.52GER
50m: 00:45,47, 100m: 01:38,91 (00:53,44)

SV Zwickau 04Roßner, Alina32. 2000 01:39,18 +23.79GER
50m: 00:46,22, 100m: 01:39,18 (00:52,96)

SV Zwickau 04Massier, Vivienne35. 2000 01:41,20 +25.81GER
50m: 00:47,97, 100m: 01:41,20 (00:53,23)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 2



Fortsetzung Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich - Offene Wertung 10:10 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 1. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 2000
SV Zwickau 04Fröhlich, Fabian2. 2000 01:15,57 +03.90GER

50m: 00:36,95, 100m: 01:15,57 (00:38,62)

Jahrgang 1999
SV Zwickau 04Schneider, Eric3. 1999 01:16,34 +08.95GER

50m: 00:36,62, 100m: 01:16,34 (00:39,72)

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Rohmberger, Thomas2. 1997 01:04,03 +00.44GER

50m: 00:30,50, 100m: 01:04,03 (00:33,53)

Offene Wertung
SV Zwickau 04Rohmberger, Thomas4. 1997 01:04,03 +06.31GER

50m: 00:30,50, 100m: 01:04,03 (00:33,53)

SV Zwickau 04Fröhlich, Fabian14. 2000 01:15,57 +17.85GER
50m: 00:36,95, 100m: 01:15,57 (00:38,62)

SV Zwickau 04Schneider, Eric15. 1999 01:16,34 +18.62GER
50m: 00:36,62, 100m: 01:16,34 (00:39,72)

Wettkampf 5 - 200m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1999
----

SV Zwickau 04Rockstroh, Sina 1999 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Aschenborn, Sophie3. 1997 03:13,96 +42.07GER

50m: 00:38,21, 100m: 01:24,84 (00:46,63), 150m: 02:17,60 (00:52,76), 200m: 03:13,96 (00:56,36)

Offene Wertung
SV Zwickau 04Aschenborn, Sophie4. 1997 03:13,96 +42.07GER

50m: 00:38,21, 100m: 01:24,84 (00:46,63), 150m: 02:17,60 (00:52,76), 200m: 03:13,96 (00:56,36)

SV Zwickau 04Rockstroh, Sina 1999 ntn.a. StartGER

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2002
SV Zwickau 04Von der Reith, Cedric1. 2002 00:45,82GER

Jahrgang 2001
SV Zwickau 04Wolmuth, Tom6. 2001 00:48,24 +08.85GER

SV Zwickau 04Richter, Lukas-Michel10. 2001 00:53,47 +14.08GER

Jahrgang 1998
SV Zwickau 04Straube, Max3. 1998 00:38,86 +05.01GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 3



Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Brust männlich - Offene Wertung 10:39 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 1. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Offene Wertung
SV Zwickau 04Straube, Max18. 1998 00:38,86 +07.50GER

SV Zwickau 04Von der Reith, Cedric30. 2002 00:45,82 +14.46GER

SV Zwickau 04Wolmuth, Tom38. 2001 00:48,24 +16.88GER

SV Zwickau 04Richter, Lukas-Michel44. 2001 00:53,47 +22.11GER

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2002
SV Zwickau 04Franz, Lauryn8. 2002 00:51,08 +08.04GER

Jahrgang 2001
SV Zwickau 04von der Reith, Lilly6. 2001 00:47,01 +02.94GER

Jahrgang 2000
SV Zwickau 04Massier, Vivienne4. 2000 00:44,57 +05.13GER

SV Zwickau 04Roßner, Alina5. 2000 00:45,22 +05.78GER

SV Zwickau 04Schneider, Wiebke8. 2000 00:52,33 +12.89GER

Jahrgang 1999
SV Zwickau 04Wolmuth, Elena7. 1999 00:43,83 +07.06GER

SV Zwickau 04Liebold, Alicia9. 1999 00:45,65 +08.88GER

Jahrgang 1998
SV Zwickau 04Möckel, Maria2. 1998 00:40,14 +00.40GER

SV Zwickau 04Schmutzler, Maria4. 1998 00:41,77 +02.03GER
----

SV Zwickau 04Nestler, Annika 1998
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal10:45 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Säurich, Josefin2. 1997 00:36,89 +01.19GER

Jahrgang 1996
SV Zwickau 04Sporrer, Celine3. 1996 00:41,49 +06.47GER

SV Zwickau 04Fröhlich, Natalie6. 1996 00:44,97 +09.95GER

Offene Wertung
SV Zwickau 04Säurich, Josefin4. 1997 00:36,89 +01.87GER

SV Zwickau 04Möckel, Maria13. 1998 00:40,14 +05.12GER

SV Zwickau 04Sporrer, Celine16. 1996 00:41,49 +06.47GER

SV Zwickau 04Schmutzler, Maria18. 1998 00:41,77 +06.75GER

SV Zwickau 04Wolmuth, Elena27. 1999 00:43,83 +08.81GER

SV Zwickau 04Massier, Vivienne31. 2000 00:44,57 +09.55GER

SV Zwickau 04Fröhlich, Natalie33. 1996 00:44,97 +09.95GER

SV Zwickau 04Roßner, Alina37. 2000 00:45,22 +10.20GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 4



Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich - Offene Wertung 10:51 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 1. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

SV Zwickau 04Liebold, Alicia40. 1999 00:45,65 +10.63GER

SV Zwickau 04von der Reith, Lilly45. 2001 00:47,01 +11.99GER

SV Zwickau 04Franz, Lauryn53. 2002 00:51,08 +16.06GER

SV Zwickau 04Schneider, Wiebke54. 2000 00:52,33 +17.31GER
----

SV Zwickau 04Nestler, Annika 1998
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal10:45 Uhr

dq.GER

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich

Jahrgang 2000
SV Zwickau 04Fröhlich, Fabian1. 2000 02:52,24GER

50m: 00:39,75, 100m: 01:22,91 (00:43,16), 150m: 02:07,94 (00:45,03), 200m: 02:52,24 (00:44,30)

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Rohmberger, Thomas2. 1997 02:20,56 +01.04GER

50m: 00:31,81, 100m: 01:06,96 (00:35,15), 150m: 01:44,03 (00:37,07), 200m: 02:20,56 (00:36,53)

Offene Wertung
SV Zwickau 04Rohmberger, Thomas4. 1997 02:20,56 +10.67GER

50m: 00:31,81, 100m: 01:06,96 (00:35,15), 150m: 01:44,03 (00:37,07), 200m: 02:20,56 (00:36,53)

SV Zwickau 04Fröhlich, Fabian9. 2000 02:52,24 +42.35GER
50m: 00:39,75, 100m: 01:22,91 (00:43,16), 150m: 02:07,94 (00:45,03), 200m: 02:52,24 (00:44,30)

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2002
SV Zwickau 04Roth, Cecilia Reneè2. 2002 02:08,06 +38.87GER

50m: 00:54,96, 100m: 02:08,06 (01:13,10)

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Aschenborn, Sophie4. 1997 01:26,02 +18.21GER

50m: 00:40,02, 100m: 01:26,02 (00:46,00)

Jahrgang 1994 und älter
SV Zwickau 04Hembd, Anne1. 1992 01:20,92GER

50m: 00:35,70, 100m: 01:20,92 (00:45,22)

Offene Wertung
SV Zwickau 04Hembd, Anne9. 1992 01:20,92 +13.11GER

50m: 00:35,70, 100m: 01:20,92 (00:45,22)

SV Zwickau 04Aschenborn, Sophie16. 1997 01:26,02 +18.21GER
50m: 00:40,02, 100m: 01:26,02 (00:46,00)

SV Zwickau 04Roth, Cecilia Reneè22. 2002 02:08,06 +01:00.25GER
50m: 00:54,96, 100m: 02:08,06 (01:13,10)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 5



Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich - Offene Wertung 11:12 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 1. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Wettkampf 10 - 100m Brust männlich

Jahrgang 1999
SV Zwickau 04Schneider, Eric5. 1999 01:27,59 +16.81GER

50m: 00:41,28, 100m: 01:27,59 (00:46,31)

Jahrgang 1998
SV Zwickau 04Straube, Max6. 1998 01:27,15 +13.96GER

50m: 00:40,77, 100m: 01:27,15 (00:46,38)

Offene Wertung
SV Zwickau 04Straube, Max23. 1998 01:27,15 +18.04GER

50m: 00:40,77, 100m: 01:27,15 (00:46,38)

SV Zwickau 04Schneider, Eric24. 1999 01:27,59 +18.48GER
50m: 00:41,28, 100m: 01:27,59 (00:46,31)

Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich

Jahrgang 1999
----

SV Zwickau 04Rockstroh, Sina 1999 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1998
SV Zwickau 04Schmutzler, Maria3. 1998 02:36,94 +20.36GER

50m: 00:34,73, 100m: 01:14,08 (00:39,35), 150m: 01:56,04 (00:41,96), 200m: 02:36,94 (00:40,90)

Offene Wertung
SV Zwickau 04Schmutzler, Maria12. 1998 02:36,94 +23.63GER

50m: 00:34,73, 100m: 01:14,08 (00:39,35), 150m: 01:56,04 (00:41,96), 200m: 02:36,94 (00:40,90)

SV Zwickau 04Rockstroh, Sina 1999 ntn.a. StartGER

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2002
SV Zwickau 04Von der Reith, Cedric3. 2002 00:36,98 +02.35GER

Jahrgang 2001
SV Zwickau 04Wolmuth, Tom3. 2001 00:37,02 +01.92GER

SV Zwickau 04Richter, Lukas-Michel10. 2001 00:39,76 +04.66GER

Jahrgang 2000
SV Zwickau 04Fröhlich, Fabian1. 2000 00:31,02GER

Jahrgang 1998
SV Zwickau 04Straube, Max5. 1998 00:29,80 +02.63GER

SV Zwickau 04Roßner, Rico6. 1998 00:30,50 +03.33GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 6



Fortsetzung Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich - Jahrgang 1997 11:49 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 1. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Holfeld, Bjarne4. 1997 00:27,16 +01.54GER

Offene Wertung
SV Zwickau 04Holfeld, Bjarne10. 1997 00:27,16 +02.92GER

SV Zwickau 04Straube, Max23. 1998 00:29,80 +05.56GER

SV Zwickau 04Roßner, Rico26. 1998 00:30,50 +06.26GER

SV Zwickau 04Fröhlich, Fabian27. 2000 00:31,02 +06.78GER

SV Zwickau 04Von der Reith, Cedric48. 2002 00:36,98 +12.74GER

SV Zwickau 04Wolmuth, Tom49. 2001 00:37,02 +12.78GER

SV Zwickau 04Richter, Lukas-Michel58. 2001 00:39,76 +15.52GER

Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 2002
SV Zwickau 04Franz, Lauryn4. 2002 01:36,65 +11.66GER

Jahrgang 2000
SV Zwickau 04Fritzsch, Alisa9. 2000 01:27,28 +08.95GER

SV Zwickau 04Massier, Vivienne13. 2000 01:35,78 +17.45GER

SV Zwickau 04Roßner, Alina14. 2000 01:37,19 +18.86GER

Jahrgang 1999
SV Zwickau 04Liebold, Alicia5. 1999 01:25,41 +08.53GER

Jahrgang 1998
SV Zwickau 04Möckel, Maria3. 1998 01:22,03 +09.74GER

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Säurich, Josefin4. 1997 01:18,53 +08.83GER

Jahrgang 1996
SV Zwickau 04Sporrer, Celine5. 1996 01:27,28 +13.84GER

Jahrgang 1994 und älter
SV Zwickau 04Hembd, Anne3. 1992 01:19,70 +06.98GER

Offene Wertung
SV Zwickau 04Säurich, Josefin14. 1997 01:18,53 +08.83GER

SV Zwickau 04Hembd, Anne17. 1992 01:19,70 +10.00GER

SV Zwickau 04Möckel, Maria22. 1998 01:22,03 +12.33GER

SV Zwickau 04Liebold, Alicia30. 1999 01:25,41 +15.71GER

SV Zwickau 04Sporrer, Celine35. 1996 01:27,28 +17.58GER

SV Zwickau 04Fritzsch, Alisa35. 2000 01:27,28 +17.58GER

SV Zwickau 04Massier, Vivienne47. 2000 01:35,78 +26.08GER

SV Zwickau 04Franz, Lauryn48. 2002 01:36,65 +26.95GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 7



Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich - Offene Wertung 12:12 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 1. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

SV Zwickau 04Roßner, Alina49. 2000 01:37,19 +27.49GER

Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich

Jahrgang 1999
SV Zwickau 04Schneider, Eric4. 1999 02:54,04 +32.04GER

50m: 00:39,17, 100m: 01:22,99 (00:43,82), 150m: 02:13,33 (00:50,34), 200m: 02:54,04 (00:40,71)

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Rohmberger, Thomas2. 1997 02:17,25 +01.66GER

50m: 00:29,29, 100m: 01:04,62 (00:35,33), 150m: 01:45,39 (00:40,77), 200m: 02:17,25 (00:31,86)

Offene Wertung
SV Zwickau 04Rohmberger, Thomas5. 1997 02:17,25 +06.02GER

50m: 00:29,29, 100m: 01:04,62 (00:35,33), 150m: 01:45,39 (00:40,77), 200m: 02:17,25 (00:31,86)

SV Zwickau 04Schneider, Eric21. 1999 02:54,04 +42.81GER
50m: 00:39,17, 100m: 01:22,99 (00:43,82), 150m: 02:13,33 (00:50,34), 200m: 02:54,04 (00:40,71)

Wettkampf 15 - 4x50m Freistil weiblich

Offene Wertung
SV Zwickau 041. Mannschaft2. 02:04,10 +02.01GER

Schmutzler Maria (1998), 50m: 00:30,88
Meyer Marie (1994), 100m: 01:02,91 (00:32,03)
Hembd Anne (1992), 150m: 01:34,36 (00:31,45)
Säurich Josefin (1997), 200m: 02:04,10 (00:29,74)

SV Zwickau 042. Mannschaft6. 02:17,77 +15.68GER
Liebold Alicia (1999), 50m: 00:34,65
Sporrer Celine (1996), 100m: 01:08,70 (00:34,05)
Nestler Annika (1998), 150m: 01:44,55 (00:35,85)
Aschenborn Sophie (1997), 200m: 02:17,77 (00:33,22)

Wettkampf 16 - 4x50m Lagen männlich

Offene Wertung
SV Zwickau 041. Mannschaft5. 02:12,60 +17.06GER

Rohmberger Thomas (1997), 50m: 00:31,41
Wolff Philip (1991), 100m: 01:09,73 (00:38,32)
Holfeld Bjarne (1997), 150m: 01:42,49 (00:32,76)
Fröhlich Fabian (2000), 200m: 02:12,60 (00:30,11)

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2002
SV Zwickau 04Franz, Lauryn3. 2002 00:46,25 +09.06GER

SV Zwickau 04Roth, Cecilia Reneè6. 2002 00:53,82 +16.63GER

Jahrgang 2001
SV Zwickau 04von der Reith, Lilly6. 2001 00:47,31 +11.39GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 8



Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich - Jahrgang 2000 13:38 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 2. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Jahrgang 2000
SV Zwickau 04Roßner, Alina9. 2000 00:45,14 +12.95GER

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Säurich, Josefin2. 1997 00:34,75 +05.26GER

SV Zwickau 04Aschenborn, Sophie3. 1997 00:37,10 +07.61GER

Jahrgang 1994 und älter
SV Zwickau 04Hembd, Anne1. 1992 00:34,34GER

Offene Wertung
SV Zwickau 04Hembd, Anne10. 1992 00:34,34 +05.26GER

SV Zwickau 04Säurich, Josefin13. 1997 00:34,75 +05.67GER

SV Zwickau 04Aschenborn, Sophie20. 1997 00:37,10 +08.02GER

SV Zwickau 04Roßner, Alina36. 2000 00:45,14 +16.06GER

SV Zwickau 04Franz, Lauryn37. 2002 00:46,25 +17.17GER

SV Zwickau 04von der Reith, Lilly40. 2001 00:47,31 +18.23GER

SV Zwickau 04Roth, Cecilia Reneè42. 2002 00:53,82 +24.74GER

Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2002
SV Zwickau 04Roth, Cecilia Reneè10. 2002 01:38,47 +25.47GER

50m: 00:46,09, 100m: 01:38,47 (00:52,38)

Jahrgang 2001
----

SV Zwickau 04von der Reith, Lilly 2001
Bei der ersten Wende wurde die Wand nicht berührt14:00 Uhr

dq.GER

Jahrgang 2000
SV Zwickau 04Massier, Vivienne10. 2000 01:26,05 +17.03GER

50m: 00:40,03, 100m: 01:26,05 (00:46,02)

Jahrgang 1999
SV Zwickau 04Liebold, Alicia4. 1999 01:17,91 +15.24GER

50m: 00:36,18, 100m: 01:17,91 (00:41,73)

Jahrgang 1998
SV Zwickau 04Schmutzler, Maria3. 1998 01:08,33 +06.32GER

50m: 00:32,98, 100m: 01:08,33 (00:35,35)

Jahrgang 1994 und älter
SV Zwickau 04Hembd, Anne3. 1992 01:09,83 +05.88GER

50m: 00:33,06, 100m: 01:09,83 (00:36,77)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com Seite 9



Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich - Offene Wertung 14:10 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 2. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Offene Wertung
SV Zwickau 04Schmutzler, Maria13. 1998 01:08,33 +07.51GER

50m: 00:32,98, 100m: 01:08,33 (00:35,35)

SV Zwickau 04Hembd, Anne19. 1992 01:09,83 +09.01GER
50m: 00:33,06, 100m: 01:09,83 (00:36,77)

SV Zwickau 04Liebold, Alicia31. 1999 01:17,91 +17.09GER
50m: 00:36,18, 100m: 01:17,91 (00:41,73)

SV Zwickau 04Massier, Vivienne42. 2000 01:26,05 +25.23GER
50m: 00:40,03, 100m: 01:26,05 (00:46,02)

SV Zwickau 04Roth, Cecilia Reneè50. 2002 01:38,47 +37.65GER
50m: 00:46,09, 100m: 01:38,47 (00:52,38)

----
SV Zwickau 04von der Reith, Lilly 2001

Bei der ersten Wende wurde die Wand nicht berührt14:00 Uhr
dq.GER

Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2001
SV Zwickau 04Wolmuth, Tom5. 2001 01:25,18 +07.09GER

50m: 00:38,92, 100m: 01:25,18 (00:46,26)

SV Zwickau 04Richter, Lukas-Michel11. 2001 01:41,93 +23.84GER
50m: 00:46,12, 100m: 01:41,93 (00:55,81)

Jahrgang 2000
SV Zwickau 04Fröhlich, Fabian4. 2000 01:08,44 +01.42GER

50m: 00:33,11, 100m: 01:08,44 (00:35,33)

Jahrgang 1998
SV Zwickau 04Straube, Max8. 1998 01:06,10 +09.95GER

50m: 00:31,39, 100m: 01:06,10 (00:34,71)

SV Zwickau 04Roßner, Rico9. 1998 01:12,14 +15.99GER
50m: 00:33,58, 100m: 01:12,14 (00:38,56)

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Rohmberger, Thomas4. 1997 00:57,81 +01.43GER

SV Zwickau 04Holfeld, Bjarne6. 1997 00:59,90 +03.52GER
50m: 00:28,92, 100m: 00:59,90 (00:30,98)

Offene Wertung
SV Zwickau 04Rohmberger, Thomas7. 1997 00:57,81 +05.60GER

SV Zwickau 04Holfeld, Bjarne12. 1997 00:59,90 +07.69GER
50m: 00:28,92, 100m: 00:59,90 (00:30,98)

SV Zwickau 04Straube, Max29. 1998 01:06,10 +13.89GER
50m: 00:31,39, 100m: 01:06,10 (00:34,71)

SV Zwickau 04Fröhlich, Fabian33. 2000 01:08,44 +16.23GER
50m: 00:33,11, 100m: 01:08,44 (00:35,33)

SV Zwickau 04Roßner, Rico37. 1998 01:12,14 +19.93GER
50m: 00:33,58, 100m: 01:12,14 (00:38,56)
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich - Offene Wertung 14:36 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 2. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

SV Zwickau 04Wolmuth, Tom55. 2001 01:25,18 +32.97GER
50m: 00:38,92, 100m: 01:25,18 (00:46,26)

SV Zwickau 04Richter, Lukas-Michel63. 2001 01:41,93 +49.72GER
50m: 00:46,12, 100m: 01:41,93 (00:55,81)

Wettkampf 22 - 200m Rücken weiblich

Jahrgang 2000
SV Zwickau 04Fritzsch, Alisa4. 2000 02:54,42 +17.43GER

50m: 02:54,42, 200m: 02:54,42 (00:00,00)

Jahrgang 1999
----

SV Zwickau 04Rockstroh, Sina 1999 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1996
SV Zwickau 04Fröhlich, Natalie1. 1996 03:00,84GER

50m: 00:39,84, 100m: 01:25,83 (00:45,99), 150m: 02:13,54 (00:47,71), 200m: 03:00,84 (00:47,30)

Offene Wertung
SV Zwickau 04Fritzsch, Alisa7. 2000 02:54,42 +31.94GER

50m: 02:54,42, 200m: 02:54,42 (00:00,00)

SV Zwickau 04Fröhlich, Natalie10. 1996 03:00,84 +38.36GER
50m: 00:39,84, 100m: 01:25,83 (00:45,99), 150m: 02:13,54 (00:47,71), 200m: 03:00,84 (00:47,30)

SV Zwickau 04Rockstroh, Sina 1999 ntn.a. StartGER

Wettkampf 23 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 2002
SV Zwickau 04Von der Reith, Cedric2. 2002 00:42,47 +00.02GER

Jahrgang 2000
SV Zwickau 04Fröhlich, Fabian1. 2000 00:35,68GER

Jahrgang 1999
SV Zwickau 04Schneider, Eric2. 1999 00:35,37 +01.69GER

Jahrgang 1998
SV Zwickau 04Roßner, Rico3. 1998 00:35,00 +04.54GER

Offene Wertung
SV Zwickau 04Roßner, Rico13. 1998 00:35,00 +08.67GER

SV Zwickau 04Schneider, Eric14. 1999 00:35,37 +09.04GER

SV Zwickau 04Fröhlich, Fabian15. 2000 00:35,68 +09.35GER

SV Zwickau 04Von der Reith, Cedric21. 2002 00:42,47 +16.14GER
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 50m Schmetterling männlich - Offene Wertung 14:59 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 2. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Wettkampf 24 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2002
SV Zwickau 04Franz, Lauryn2. 2002 00:37,67 +04.67GER

SV Zwickau 04Roth, Cecilia Reneè7. 2002 00:47,40 +14.40GER

Jahrgang 2001
----

SV Zwickau 04von der Reith, Lilly 2001
Bei der ersten Wende wurde die Wand nicht berührt.15:02 Uhr

dq.GER

Jahrgang 2000
SV Zwickau 04Massier, Vivienne8. 2000 00:36,42 +05.20GER

SV Zwickau 04Schneider, Wiebke 2000 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1999
SV Zwickau 04Wolmuth, Elena5. 1999 00:34,35 +05.36GER

SV Zwickau 04Liebold, Alicia6. 1999 00:34,52 +05.53GER

Jahrgang 1998
SV Zwickau 04Schmutzler, Maria4. 1998 00:31,29 +03.13GER

SV Zwickau 04Möckel, Maria8. 1998 00:33,88 +05.72GER

SV Zwickau 04Nestler, Annika10. 1998 00:34,65 +06.49GER

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Säurich, Josefin2. 1997 00:30,18 +01.60GER

SV Zwickau 04Aschenborn, Sophie4. 1997 00:33,37 +04.79GER

Jahrgang 1996
SV Zwickau 04Sporrer, Celine2. 1996 00:33,54 +00.78GER

Jahrgang 1994 und älter
SV Zwickau 04Hembd, Anne3. 1992 00:31,73 +02.02GER

Offene Wertung
SV Zwickau 04Säurich, Josefin10. 1997 00:30,18 +02.02GER

SV Zwickau 04Schmutzler, Maria13. 1998 00:31,29 +03.13GER

SV Zwickau 04Hembd, Anne16. 1992 00:31,73 +03.57GER

SV Zwickau 04Aschenborn, Sophie28. 1997 00:33,37 +05.21GER

SV Zwickau 04Sporrer, Celine29. 1996 00:33,54 +05.38GER

SV Zwickau 04Möckel, Maria33. 1998 00:33,88 +05.72GER

SV Zwickau 04Wolmuth, Elena36. 1999 00:34,35 +06.19GER

SV Zwickau 04Liebold, Alicia38. 1999 00:34,52 +06.36GER

SV Zwickau 04Nestler, Annika39. 1998 00:34,65 +06.49GER

SV Zwickau 04Massier, Vivienne45. 2000 00:36,42 +08.26GER

SV Zwickau 04Franz, Lauryn51. 2002 00:37,67 +09.51GER
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Fortsetzung Wettkampf 24 - 50m Freistil weiblich - Offene Wertung 15:09 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 2. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

SV Zwickau 04Roth, Cecilia Reneè58. 2002 00:47,40 +19.24GER
----

SV Zwickau 04von der Reith, Lilly 2001
Bei der ersten Wende wurde die Wand nicht berührt.15:02 Uhr

dq.GER

SV Zwickau 04Schneider, Wiebke 2000 ntn.a. StartGER

Wettkampf 25 - 200m Freistil männlich

Jahrgang 2002
SV Zwickau 04Von der Reith, Cedric2. 2002 03:32,37 +28.66GER

50m: 00:44,49, 100m: 01:40,82 (00:56,33), 150m: 02:40,08 (00:59,26), 200m: 03:32,37 (00:52,29)

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Holfeld, Bjarne3. 1997 02:17,97 +17.53GER

50m: 00:30,63, 100m: 01:06,33 (00:35,70), 150m: 01:43,23 (00:36,90), 200m: 02:17,97 (00:34,74)

Offene Wertung
SV Zwickau 04Holfeld, Bjarne7. 1997 02:17,97 +17.53GER

50m: 00:30,63, 100m: 01:06,33 (00:35,70), 150m: 01:43,23 (00:36,90), 200m: 02:17,97 (00:34,74)

SV Zwickau 04Von der Reith, Cedric17. 2002 03:32,37 +01:31.93GER
50m: 00:44,49, 100m: 01:40,82 (00:56,33), 150m: 02:40,08 (00:59,26), 200m: 03:32,37 (00:52,29)

Wettkampf 26 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 2000
SV Zwickau 04Schneider, Wiebke8. 2000 01:37,94 +24.23GER

50m: 00:46,95, 100m: 01:37,94 (00:50,99)

Jahrgang 1999
----

SV Zwickau 04Rockstroh, Sina 1999 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1996
SV Zwickau 04Fröhlich, Natalie2. 1996 01:23,86 +07.77GER

50m: 00:39,33, 100m: 01:23,86 (00:44,53)

Offene Wertung
SV Zwickau 04Fröhlich, Natalie12. 1996 01:23,86 +17.96GER

50m: 00:39,33, 100m: 01:23,86 (00:44,53)

SV Zwickau 04Schneider, Wiebke21. 2000 01:37,94 +32.04GER
50m: 00:46,95, 100m: 01:37,94 (00:50,99)

SV Zwickau 04Rockstroh, Sina 1999 ntn.a. StartGER

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling männlich

Jahrgang 1998
SV Zwickau 04Roßner, Rico5. 1998 01:26,75 +25.21GER

50m: 00:38,59, 100m: 01:26,75 (00:48,16)
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Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Schmetterling männlich - Jahrgang 1997 15:45 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 2. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Rohmberger, Thomas1. 1997 01:04,33GER

50m: 00:29,40, 100m: 01:04,33 (00:34,93)

Offene Wertung
SV Zwickau 04Rohmberger, Thomas3. 1997 01:04,33 +06.51GER

50m: 00:29,40, 100m: 01:04,33 (00:34,93)

SV Zwickau 04Roßner, Rico19. 1998 01:26,75 +28.93GER
50m: 00:38,59, 100m: 01:26,75 (00:48,16)

Wettkampf 28 - 200m Brust weiblich

Jahrgang 2000
SV Zwickau 04Fritzsch, Alisa3. 2000 03:29,26 +16.26GER

50m: 00:48,95, 100m: 01:42,90 (00:53,95), 150m: 02:36,89 (00:53,99), 200m: 03:29,26 (00:52,37)

Jahrgang 1999
SV Zwickau 04Wolmuth, Elena3. 1999 03:26,31 +24.42GER

50m: 00:46,73, 100m: 01:39,95 (00:53,22), 150m: 02:33,12 (00:53,17), 200m: 03:26,31 (00:53,19)

Jahrgang 1998
SV Zwickau 04Möckel, Maria2. 1998 03:11,27 +01.53GER

50m: 00:45,16, 100m: 01:33,85 (00:48,69), 150m: 02:23,81 (00:49,96), 200m: 03:11,27 (00:47,46)

SV Zwickau 04Nestler, Annika3. 1998 03:14,35 +04.61GER
50m: 00:43,89, 100m: 01:33,10 (00:49,21), 150m: 02:23,95 (00:50,85), 200m: 03:14,35 (00:50,40)

Offene Wertung
SV Zwickau 04Möckel, Maria7. 1998 03:11,27 +28.10GER

50m: 00:45,16, 100m: 01:33,85 (00:48,69), 150m: 02:23,81 (00:49,96), 200m: 03:11,27 (00:47,46)

SV Zwickau 04Nestler, Annika10. 1998 03:14,35 +31.18GER
50m: 00:43,89, 100m: 01:33,10 (00:49,21), 150m: 02:23,95 (00:50,85), 200m: 03:14,35 (00:50,40)

SV Zwickau 04Wolmuth, Elena13. 1999 03:26,31 +43.14GER
50m: 00:46,73, 100m: 01:39,95 (00:53,22), 150m: 02:33,12 (00:53,17), 200m: 03:26,31 (00:53,19)

SV Zwickau 04Fritzsch, Alisa16. 2000 03:29,26 +46.09GER
50m: 00:48,95, 100m: 01:42,90 (00:53,95), 150m: 02:36,89 (00:53,99), 200m: 03:29,26 (00:52,37)

Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2002
----

SV Zwickau 04Von der Reith, Cedric 2002 ntn.a. StartGER

Jahrgang 2001
SV Zwickau 04Wolmuth, Tom5. 2001 00:45,30 +06.08GER

----
SV Zwickau 04Richter, Lukas-Michel 2001 ntn.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich - Jahrgang 2000 16:10 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 2. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Jahrgang 2000
SV Zwickau 04Fröhlich, Fabian1. 2000 00:34,98GER

Jahrgang 1999
SV Zwickau 04Schneider, Eric1. 1999 00:34,69GER

Offene Wertung
SV Zwickau 04Schneider, Eric10. 1999 00:34,69 +07.32GER

SV Zwickau 04Fröhlich, Fabian11. 2000 00:34,98 +07.61GER

SV Zwickau 04Wolmuth, Tom31. 2001 00:45,30 +17.93GER

SV Zwickau 04Von der Reith, Cedric 2002 ntn.a. StartGER

SV Zwickau 04Richter, Lukas-Michel 2001 ntn.a. StartGER

Wettkampf 30 - 200m Lagen weiblich

Jahrgang 1998
SV Zwickau 04Schmutzler, Maria2. 1998 02:56,02 +20.71GER

50m: 00:39,73, 100m: 01:26,50 (00:46,77), 150m: 02:16,90 (00:50,40), 200m: 02:56,02 (00:39,12)

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Aschenborn, Sophie5. 1997 02:59,20 +30.25GER

50m: 00:38,90, 100m: 01:24,87 (00:45,97), 150m: 02:19,09 (00:54,22), 200m: 02:59,20 (00:40,11)

Offene Wertung
SV Zwickau 04Schmutzler, Maria17. 1998 02:56,02 +27.07GER

50m: 00:39,73, 100m: 01:26,50 (00:46,77), 150m: 02:16,90 (00:50,40), 200m: 02:56,02 (00:39,12)

SV Zwickau 04Aschenborn, Sophie22. 1997 02:59,20 +30.25GER
50m: 00:38,90, 100m: 01:24,87 (00:45,97), 150m: 02:19,09 (00:54,22), 200m: 02:59,20 (00:40,11)

Wettkampf 31 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 2001
SV Zwickau 04Wolmuth, Tom4. 2001 01:36,71 +14.32GER

----
SV Zwickau 04Richter, Lukas-Michel 2001 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1999
SV Zwickau 04Schneider, Eric4. 1999 01:19,17 +13.26GER

Jahrgang 1998
SV Zwickau 04Straube, Max6. 1998 01:19,79 +13.89GER

Jahrgang 1997
SV Zwickau 04Rohmberger, Thomas1. 1997 01:03,45GER

SV Zwickau 04Holfeld, Bjarne7. 1997 01:15,21 +11.76GER
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 100m Lagen männlich - Offene Wertung 16:53 Uhr

Protokoll 29.09.2012, 2. Abschnitt

SC Plauen 06 e.V.

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2012

Offene Wertung
SV Zwickau 04Rohmberger, Thomas4. 1997 01:03,45 +03.81GER

SV Zwickau 04Holfeld, Bjarne27. 1997 01:15,21 +15.57GER

SV Zwickau 04Schneider, Eric35. 1999 01:19,17 +19.53GER

SV Zwickau 04Straube, Max36. 1998 01:19,79 +20.15GER

SV Zwickau 04Wolmuth, Tom49. 2001 01:36,71 +37.07GER

SV Zwickau 04Richter, Lukas-Michel 2001 ntn.a. StartGER

Wettkampf 32 - 4x50m Lagen weiblich

Offene Wertung
SV Zwickau 041. Mannschaft2. 02:16,33 +01.72GER

Meyer Marie (1994), 50m: 00:34,89
Säurich Josefin (1997), 100m: 01:11,72 (00:36,83)
Hembd Anne (1992), 150m: 01:46,01 (00:34,29)
Schmutzler Maria (1998), 200m: 02:16,33 (00:30,32)

SV Zwickau 042. Mannschaft6. 02:32,37 +17.76GER
Fritzsch Alisa (2000), 50m: 00:37,49
Sporrer Celine (1996), 100m: 01:19,46 (00:41,97)
Aschenborn Sophie (1997), 150m: 01:58,53 (00:39,07)
Liebold Alicia (1999), 200m: 02:32,37 (00:33,84)

Wettkampf 33 - 4x50m Freistil männlich

Offene Wertung
SV Zwickau 041. Mannschaft5. 01:58,01 +13.38GER

Schneider Eric (1999), 50m: 00:30,82
Straube Max (1998), 100m: 01:01,11 (00:30,29)
Fröhlich Fabian (2000), 150m: 01:31,18 (00:30,07)
Holfeld Bjarne (1997), 200m: 01:58,01 (00:26,83)
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